«Сизяыб»
сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Сизябск»

К Ы В К ö Р Т ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2015 года                                                                             №  3-20/5
	Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск

Об отмене решения Совета сельского поселения «Сизябск» от 03 декабря 2014 года №  3-18/2 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования сельского поселения «Сизябск» в собственность муниципального образования муниципального района «Ижемский»»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельского поселения «Сизябск»
Совет сельского поселения "Сизябск"

решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 03 декабря 2014 года №  3-18/2 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования сельского поселения «Сизябск» в собственность муниципального образования муниципального района «Ижемский»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                    В.М.Артеев